l' SunOhnhe

Nombre: Big Locker Teléfono:

Potencia: 124 kW Fecha: 29 de Julio de 2025

Tarifa: 1F Ndmero de Servicio: 748170503371
HOY CONSUMES SIN PANELES 726 kWh prom. ypagasaCFE  $1,216

TU PRODUCCION CON 2(0(Q PANELES  25780kwh  ypagasaCFE 455

TE AHORRARAS 95.48 7% AL BIMESTRE  $1,161 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Tu ahorro
econdmico anual

Con paneles
solares pagaras
al afo

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

620 W 200 560 m *




‘, SunOnhe

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpueSta 1 29 de Julio de 2025 13 de Agosto de 2025
FolioNo #20250003
Big Locker
Tel:
Email:

Cant. Concepto Precio Total

200 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



‘, SunOnhe

‘ RETORNO DE INVERSION '

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
g aCFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $7,295.00 $329.00 $ 0.00 $6,966.00 $6,966.00 $6,966.00
2 $7,513.85 $338.87 $0.00 $7,174.98 $7,174.98 $14,140.98
3 $7,739-27 $349.04 $0.00 $7,390.23 $7,390.23 $ 21,531.21
4 $7,971.44 $ 359.51 $0.00 $7,611.94 $7,611.94 $29,143.15
5 $ 8,210.59 $370.29 $ 0.00 $7,840.29 $7,840.29 $36,983.44
6 $ 8,456.90 $381.40 $0.00 $ 8,075.50 $ 8,075.50 $ 45,058.94
7 $ 8,710.61 $392.84 $0.00 $8,317.77 $8,317.77 $53,376.71
8 $ 8,971.93 $ 404.63 $0.00 $ 8,567.30 $ 8,567.30 $ 61,944.01
9 $ 9,241.09 $ 416.77 $0.00 $8,824.32 $ 8,824.32 $70,768.33
10 $9,518.32 $429.27 $0.00 $9,089.05 $9,089.05 $79,857.38
1 $9,803.87 $ 442.15 $0.00 $9,361.72 $9,361.72 $ 89,219.10
12 $10,097.99 $ 455.41 $0.00 $9,642.57 $9,642.57 $98,861.68
13 $10,400.93 $469.08 $0.00 $9,931.85 $9,931.85 $108,793.53
14 $10,712.95 $483.15 $0.00 $10,229.81 $10,229.81 $119,023.33
15 $11,034.34 $497.64 $ 0.00 $10,536.70 $10,536.70 $129,560.03
16 $11,365.37 $ 512.57 $0.00 $10,852.80 $10,852.80 $140,412.84
17 $11,706.33 $527.95 $ 0.00 $11,178.39 $11,178.39 $151,591.22
18 $12,057.52 $543.79 $ 0.00 $11,513.74 $11,513.74 $163,104.96
19 $12,419.25 $560.10 $ 0.00 $11,859.15 $11,859.15 $174,964.11
20 $12,791.83 $576.90 $0.00 $12,214.92 $12,214.92 $187,179.03
21 $13,175.58 $594.21 $ 0.00 $12,581.37 $12,581.37 $199,760.40
22 $13,570.85 $ 612.04 $ 0.00 $12,958.81 $12,958.81 $212,719.21
23 $13,977.97 $ 630.40 $0.00 $13,347.58 $13,347.58 $226,066.79
24 $14,397.31 $ 649.31 $0.00 $13,748.00 $ 13,748.00 $239,814.79
25 $14,829.23 $668.79 $0.00 $14,160.44 $14,160.44 $ 253,975.24

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [l Ahorro acumulado anual $
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4' SunOne

Generacion de energia

w Consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh
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Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacién de energia 29,7993 29,174.9 27,190.8 25,691.8 23,603.6 27,7541
Consumo actual 1,437.0 366.0 392.0 353.0 565.0 1,240.0




